广科院字〔2014〕316 号

各相关部门及项目负责人：

自学院《关于 2014 年度院级“创新强校工程”研究类项目

申报的通知》（2014-2015 学年第一学期 23 号）下发后，至申报

截止日止，科研处共接受教职工申报的项目 7项（其中重点项目

3 项、一般项目 4 项）。经科研处初审、院学术委员会成员评审，

并经公示无异议后，最终确定《市场营销专业销售管理实验软件

研究与开发》等 4 个项目立项为 2014 年度院级“创新强校工程”

项目（研究类）（重点项目 2个、一般项目 2个）（见附件）。

本批立项项目根据《广东科技学院“创新强校工程”项目管

理办法（试行）》、《广东科技学院“创新强校工程”项目资金管

理办法（试行）》、《广东科技学院科研成果奖励办法》、《广东科

 — 2 —

技学院学术道德规范实施细则》、《广东科技学院学术不端行为查

处管理办法》等进行管理、资助和奖励，研究周期为：重点项目

1.5 年，一般项目 1 年，自立项通知下达之日起计算。中期检查

将于 2015 年 10 月起进行。

请各项目组根据立项申请的内容及研究周期，认真做好项目

研究工作，各项目所在部门负责具体管理。

特此通知。

附件：广东科技学院 2014 年度院级“创新强校工程”项目

（研究类）立项名单

广东科技学院

2014 年 12 月 30 日

广东科技学院办公室                    2014 年 12 月 30 日印发

项目编号 项目类型 项目类别 项目名称 负责人 所在部门
研究周期
（年）

备注

CQZD2014001 市场营销专业销售管理实验软件研究与开发 罗明 管理系 1.5

CQZD2014002 广东科技学院科研综合管理平台的研究与开发 刘剑清 科研处 1.5

CQYB2014001 外商直接投资与广东经济增长关系实证研究 王斐 管理系 1

CQYB2014002 东莞市普通大学生健康体适能现状与体育锻炼行为研究 吴秋玲 公共基础课部 1

竞争性申报

竞争性申报

附件：

广东科技学院2014年度院级“创新强校工程”项目（研究类）立项名单

自主创新能力提
升类研究项目

高校重大科研项目
培育计划类项目

广东省高校哲学社
会科学繁荣计划类

项目

自主创新能力提
升类研究项目

	316号关于公布2014年度院级“创新强校工程”项目（研究类）立项结果的通知
	316号附件 广东科技学院2014年度院级“创新强校工程”项目（研究类）立项名单